
2019年3月31日現在

Ⅰ   資産総額 円

　内 基本財産 円

　   運用財産 円

Ⅱ   負債総額 円

Ⅲ   正味財産 円

Ⅰ　資産の部

（一） 基本財産

1 　土地 ㎡ 円

2 　建物 ㎡ 円

3   機器備品 点 円

4 　図書 冊 円

5 　その他 円

（二） 運用財産

現金預金 円

　その他 円

円

Ⅱ　負債の部

1  固定負債

 長期借入金 円

 退職給与引当金 円

 その他 円

2  流動負債
 短期借入金 円

 その他 円

円

　正味財産（資産総額－負債総額） 円17,049,427,091 

3,118,995,403 

30,719,868 

24,430,000 

1,907,387,911 

資 産 総 額

負 債 総 額

摘 要 金　　額

摘 要 金　　額

384,021,189 

財　産　目　録　（概　要）

1,387,194,546 

297,894.07

67,153.52

338,377

20,168,422,494   

3,118,995,403    

18,478

9,957,449,481    

10,210,973,013   

142,160,000 

1,014,297,624 

865,667,934 

6,343,528,125 

17,049,427,091   

20,168,422,494 

3,511,987,639 

977,037,687

6,698,985,374 

情報の公開：財務状況 財産目録｜ 茨城キリスト教学園 2018年度 財産目録




